
 
ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE  

SS. TRINITA’ E PARADISO 
(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 

www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 
80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 16/2024 

 

OGGETTO: ATTIVITA’ DI COLLABORAZIONE CON L’ASSOCIAZIONE AGEROLA 

NOSTRA APS 

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 17 settembre, il Commissario Straordinario avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Premesso che: 

- L’Associazione Agerola Nostra APS svolge attività di promozione del territorio e di sostegno 

alle fasce deboli della società e che ha in essere una convenzione con il Tribunale di Torre 

Annunziata per lo svolgimento dei lavori di pubblica utilità e di programmi di messa alla 

prova; 

- L’Ente insiste nel territorio di competenza del Tribunale torrese 

- Il 30 agosto c.a. l’associazione Agerola Nostra APS proponeva all’Ente una collaborazione 

finalizzata all’assegnazione presso l’Istituto di soggetti affidati dall’Autorità Giudiziaria che  

– a titolo gratuito – svolgano lavori di pulizia e manutenzione in genere della struttura 

monumentale ;  

- L’Ente non ha in organico dipendenti o collaboratori che svolgono tali mansioni; 

Considerato che:  

- In conformità al mandato commissariale, è auspicabile  promuovere ogni attività di 

conservazione e valorizzazione del patrimonio dell’Ente, anche con la collaborazione di enti 

ed associazioni di sociali nel rispetto delle finalità dell’Ente; 

- Tanto premesso 

DELIBERA 

 

di autorizzare il rapporto   di collaborazione con l’APS Agerola Nostra per l’espletamento 

delle suindicate attività manutentive della struttura monumentale, nel pieno rispetto dei 

soggetti e delle attività pubbliche e private già in essere all’interno della struttura. 

Delega il legale dell’Ente a redigere protocollo d’Intesa  con l APS Agerola Nostra nel quale  

vengano dettagliati i tempi e le modalità della suddetta collaborazione. 

Concede in uso temporaneo all’APS Agerola Nostra un piccolo locale al piano terra del 

complesso monumentale per due giorni a settimana dove poter svolgere i compiti sopra citati 

e ricoverare le attrezzatture e i dispositivi necessari.  

 

Vico Equense, 19 settembre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-01-15T17:14:49+0000
	DI CAPUA CATELLO




